
Додаток  

до розпорядження першого заступника  

міського голови 

від 01.07.2022 р. № 64 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 04.07.2022 року 

 

1. Про затвердження штатних розписів. 

2. Про погодження примусового відчуження майна. 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 липня 2022 року м. Корюківка № 195 

 

Про затвердження штатних розписів 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» від 01.07.2022 року                 

№ 55, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 01 липня 2022 року штатний розпис Районного 

комунального спеціалізованого лісогосподарського підприємства 

«Корюківкаліс», що додається. 

1.1. Вважати таким, що втратив чинність з 01 липня 2022 року пункт 1 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 08.02.2022 року     

№ 43 «Про затвердження штатних розписів». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 



            ДСК 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 липня 2022 року м. Корюківка № 196 

 

Про погодження примусового відчуження майна 
 


